

Nr sprawy: ZP.271.7.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ-ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania przetargowego:

pn: "Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry"

na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 późn. zm.)- w związku z zapytaniem dotyczącym wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu publicznego nieograniczonego na „ Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry”.

Zamawiający przedstawia poniżej pytania i udziela odpowiedzi:

Pytani 1:

Czy nowo budowana oczyszczalnia ścieków., przepompownia PS1, PS2, komora pomiarowa zgodnie z zapisem w przedmiarze robót ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu monitoringu?

Odpowiedź:

Tak. Powstały system monitoringu ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu.

Pytani 2:

W jaki sposób ma być transmitowany sygnał z kamer monitoringu do siedziby Zamawiającego – Eksploratora?

Odpowiedź

Sygnał z kamer monitoringu do rejestratora znajdującego się w szafie IT, zaprojektowanej obok rozdzielni głównej, transmitowany jest kablowo. Następnie sygnał drogą sieciową ma być transmitowany do siedziby Zamawiającego. Schemat połączeń Zamawiając wykazał na rysunku Nr E2.

Pytani 3:

Gdzie ma być umieszczony rejestrator danych z kamer?

Odpowiedź

Rejestrator danych z kamer ma zostać umieszczony w szafie IT.

W związku z niniejszym zapytaniem Zamawiając nie zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie przedłuża terminu na złożenia ofert.


WÓJT
Beata Andrzejczuk